
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/169/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 12 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na  2025 rok  o kwotę  115 000,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 115 000,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
Zwiększa się wydatki  budżetu na 2025 rok o kwotę  115 000,00 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 115 000,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 rok Nr X/62/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku po 
uwzględnieniu zmian wprowadzonymi Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica oraz Uchwałami Rady Gminy 
Brzeźnica,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 1 - planu dochodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 2 -  planu wydatków budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 3 - plan wydatków majątkowych budżetu 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 4 – plan przychodów i rozchodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 4 352 393,83 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 642 917,51 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 
1 257 262,44 zł (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2 452 213,88 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 7954



§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 252 393,83 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7954



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XXIV/169/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 12 grudnia 2025r. – Zmiany planu dochodów
budżetu na 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 275 225,00 0,00 115 000,00 390 225,00

75295 Pozostała działalność 275 225,00 0,00 115 000,00 390 225,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

bieżące razem: 78 081 449,54 0,00 115 000,00 78 196 449,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 509 787,39 0,00 0,00 5 509 787,39

majątkowe

majątkowe razem: 22 328 414,19 0,00 0,00 22 328 414,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 045 660,40 0,00 0,00 10 045 660,40

Ogółem: 100 409 863,73 0,00 115 000,00 100 524 863,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 555 447,79 0,00 0,00 15 555 447,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7954



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XXIV/169/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 12 grudnia 2025r. – Zmiany planu wydatków budżetu
na 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 3 065 754,00 275 225,00 275 225,00 0,00 275 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 529,00 2 790 529,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 180 754,00 275 225,00 275 225,00 0,00 275 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 529,00 2 905 529,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 3 065 754,00 275 225,00 275 225,00 0,00 275 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 529,00 2 790 529,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 180 754,00 275 225,00 275 225,00 0,00 275 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 529,00 2 905 529,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 762 257,56 73 664 206,11 56 326 861,84 31 469 912,64 24 856 949,20 3 796 363,68 5 920 524,78 7 149 343,81 0,00 471 112,00 31 098 051,45 31 098 051,45 12 613 503,36 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 877 257,56 73 664 206,11 56 326 861,84 31 469 912,64 24 856 949,20 3 796 363,68 5 920 524,78 7 149 343,81 0,00 471 112,00 31 213 051,45 31 213 051,45 12 613 503,36 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7954



Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr  XXIV/169/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 12 grudnia 2025r. – Zmiany planu  wydatków majątkowych w budżecie na
2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 2 790 529,00 115 000,00 2 905 529,00

75295 Pozostała działalność 2 790 529,00 115 000,00 2 905 529,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 665 157,00 115 000,00 2 780 157,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z
układem napędowym 4x4 dla OSP w Brzezince

1 255 000,00 65 000,00 1 320 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z
układem napędowym 4x4 dla OSP w Sosnowicach

1 230 000,00 50 000,00 1 280 000,00

Razem: 31 097 310,45 115 000,00 31 212 310,45

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7954



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/169/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 12 grudnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R. 

L.p Treść Kwota przed zmianą 
 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 100 409 863,73 115 000,00  100 524 863,73 
 Wydatki ogółem 104 762 257,56 115 000,00  104 877 257,56 
 Nadwyżka/deficyt 4 352 393,83   4 352 393,83 

Przychody ogółem 6 252 393,83   6 252 393,83 

1. § 905 – przychody j.s.t  
z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającym z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych , 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
 

642 917,51   642 917,51 

2. § 906 - przychody 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
wynikających z 
rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 2 
pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,  
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem 
tych środków  
 

1 257 262,44   1 257 262,44 

3. § 950 – Wolne środki,  
o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

4 247 213,88   4 247 213,88 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 
 

105 000,00   105 000,00 

Rozchody ogółem 1 900 000,00   1 900 000,00 

1. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych  
w tym: 
- wykup serii E18 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7954



obligacji - 1 100 000,00  
- wykup serii B20 
obligacji – 800 000,00 
 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7954


	UCHWAŁA NR XXIV/169/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R.

		2025-12-18T13:18:59+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




